MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Santo Augusto
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - CEP 98590-000 - Santo Augusto / RS  Telefones: (55) 3781-3545

EDITAL Nº 083/2022, DE 10 DE MAIO DE 2022.
PUBLICA RESULTADO FINAL CONFORME CONOGRAMA I – B DA

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DO BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS
ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO – EDITAL Nº 066/2022.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Santo Augusto, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final conforme cronograma do anexo I –

B do edital 066/2022, da seleção para concessão do benefício de alimentação dos

estudantes de cursos de graduação.

Nome completo

Ana Paula de Moura     Deferido

Elusinara da Cruz      Deferido

Gabriela Santos de Almeida     Deferido

João Mateus Rosmann    Deferido

Luiza Gonçalves de Moura    Deferido

Marco Orlando Rosmann    Deferido

Queila Cristina Schulz dos Santos    Deferido

Sandra Maria Strossi     Deferido

Shaiane Germano de André    Deferido

Silvane Oliveira Motta    Deferido

Suelen da Silva Harbs    Deferido

Vanessa da Rosa Ribeiro     Deferido

Vera Gonçalves Pommer     Deferido

Santo Augusto, 10 de maio de 2022.

_____________________